## DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XV Nº080 | FORTALEZA, 28 DE ABRIL DE 2023

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipueiras - Aviso de Licitação. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação vem informar que será realizado no dia 16 de Maio de 2023 às 10h00min, no auditório da Prefeitura Municipal de Ipueiras - CE, situado no Parque da Cidade José Costa Matos. 01, Centro, licitação na modalidade Tomada de Preços nº 003.23-TP-OBRAS, tipo menor preço, cujo objeto versa sobre a contratação de empresa para revitalização do calçadão do açude da cadeia, junto a Secretaria de Obra do Município de Ipueiras-CE. O referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de 08:00hs às 12:00hs, 13:00hs às 16:00hs expediente ao público ou pelo portal do TCE-CE: http://www.tce.ce.gov.bt/licitacoes. Ipueiras/CE, 27 de Abril de 2023. Lucas Matos de Abreu Oliveira - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Rubrica

\*\*\* \*\*\* \*\*\*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaretama. O Pregoeiro torna público a abertura do Pregão Eletrônico nº 024-2023-PE, cujo objeto: aquisição de equipamentos e material permanente para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social, junto a Emenda 202281000306. O mesmo ocorrerá no site www.bbmnet.com.br com início do acolhimento das propostas: 28/04/2023 às 08h00min, fim do acolhimento das propostas: 15/05/2023, às 08h00min, idata de abertura das propostas: 15/05/2023, às 08h05; início de disputa de preços: 15/05/2023, às 09h00min, horário de Brasília, o edital se encontra na sede da licitação, nos sites: www.tce.gov.ce.br; www.bbmnet.com.br; http://www.jaguaretama.ce.gov.br. Jaguaretama - CE, 27 de Abril de 2023. Sebastião Alexandre Lucas de Araújo - Pregoeiro.

\*\*\* \*\*\* \*\*\*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaretama. O Pregoeiro torna público abertura do Pregão Eletrônico nº 023-2023-PE, cujo objeto: é a aquisição de academia ao ar livre e playground, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte e Juventude de Jaguaretama-CE. O mesmo ocorrerá no site www.bbmnet.com.br com início do acolhimento das propostas: 28/04/2023 às 08h00min, fim do acolhimento das propostas: 12/05/2023, às 08h00min; data de abertura das propostas: 12/05/2023, às 08h05; início de disputa de preços: 12/05/2023, às 09h00min, horário de Brasília, o edital se encontra na sede da licitação, nos sites: www.tce.gov.ce.br; www.bbmnet.com.br; http://www.jaguaretama.ce.gov.br. Jaguaretama - CE, 27 de Abril de 2023. Sebastião Alexandre Lucas de Araújo - Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixelô - Aviso de Julgamento Final (Fase de Proposta de Preços) - Tomada de Preços n° 2023.03.16.1. A CPL da Prefeitura Municipal de Quixelô/CE, torna público, que concluiu o julgamento da fase de Proposta de Preços referente ao Certame Licitatório, na modalidade Tomada de Preços n° 2023.03.16.1, sendo o seguinte: Empresa vencedora - Eletrolima Construcose e Servicos EIRELI, por apresentar os melhores preços. Maiores informações: Na sala da CPL na Rua Pedro Gomes de Araújo, s/n, Centro - Quixelô - Ceará, no endereço eletrônico: eplquixelo@ gmail.com ou pelo telefone (88) 3579-1210. Quixelô/CE, 27 de abril de 2023. Luiz Moses de Abreu Neto - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

\*\*\* \*\*\* \*\*\*

\*\*\* \*\*\* \*\*\*

Estado do Ceará – Câmara Municipal de Senador Pompeu. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos Licitantes participantes do Processo: Tomada de Preços Nº. 001/2023 TP, cujo objeto é o serviços de assessoria e consultoria técnica administrativa, junto A Câmara Municipal de Senador Pompeu, de acordo com especificações no edital e seus anexos. Que decorrido prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea "a" A Presidente da Comissão de Licitação comunica que será dado continuidade ao certame no próximo dia 03 de maio de 2023, às 09:00 horas, será aberto o envelope contendo a proposta de preços do Participante Habilitado. Senador Pompeu, 27/04/2023. Carla Jennifer Gomes de Oliveira - Presidente da Comissão de Licitação.

\*\*\* \*\*\* \*\*\*

Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Aviso de Licitação Concorrência Pública 1304040123-CPRP. O Presidente da CPL, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 01/06/2023, às 09h, horário de Brasília/DF, estará realizando licitação, cujo objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais contratações de serviços complementares de profissionais da área da saúde visando atender as necessidades da Secretaria Municipal da Saúde, o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramobim/CE; Maiores Informações, no endereço citado, no horário de 08h às 12h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Jose Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto.

FSC
www.te.org
MISTO
Papel produzido
a partir de fontes
responsávele
FSC° C128031